
注意事項

1. お申込後は、お取消し・ご変更・ご返金は一切承りできませんのでご注意ください。

2. 「H2Oサンタ」は一般財団法人のため、所得控除又は税額控除の対象とはなりません。

3. お申込時の振込手数料は、寄付者様のご負担でお願いします。

個人情報の取り扱いについて

一般財団法人H2Oサンタ（以下、弊法人といいます）は、個人情報の取り扱いについて、細心の注意を払い、その保

護に取り組みます。

１．弊法人は、個人情報の取り扱いに際して、プライバシーの保護に十分に配慮し、法令その他に定める規範を遵守

し、お預かりしている個人情報への不正アクセス、紛失、破壊、改ざん及び漏洩等のリスクに対し、必要かつ適切な

安全対策を講じます。また、役職員の教育・啓発に努め、継続的に個人情報保護の意識を高めてまいります。

２．個人情報は、以下の場合を除き、第三者に提供いたしません。

　(1) 同意をいただいた場合

　(2) 法令に基づく場合

　(3) 人の生命、身体または財産の保護のために必要がある場合

　(4) 公衆衛生の向上または児童の健全な育成のために必要がある場合

3．個人情報の取り扱いに関する業務を外部に委託する場合は、委託先においても個人情報が安全に管理されるよ

う、必要かつ適切な監督を行います。

4．個人情報の開示・訂正

弊法人が保有している個人情報について、開示・訂正・削除・利用停止を希望される場合、お申し出をいただければ、

合理的かつ必要な範囲で速やかに対応いたします。

【お問い合わせ窓口】

一般財団法人H2Oサンタ

電話番号：０６－６３１３－９３０４

受付時間：午前１０時から午後６時まで（火・日除く）



寄付申込書

このたび一般財団法人Ｈ２Ｏサンタに対して、寄付申込に関する注意事項に同意の上、次の通り寄付を申し
込みます。

申込日 　　　　　　　２０　　　年　　　　月　　　　日

振込予定日 　　　　　　　２０　　　年　　　　月　　　　日

寄付額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

寄付者氏名 　(よみがな）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

寄付者住所 〒　　－

寄付者連絡先 電話（必須）

Eメール（任意）

寄付先
（寄付の使途）
※□に✔をご記入くだ
さい。

□（団体名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　に寄付してください。
　※寄付が可能な団体名はＨＰの「寄付先一覧」でご確認ください。

□Ｈ２Ｏサンタが行うこども支援活動に使用してください。

□その他（具体的に）　　　　　　　　　　　　　　　                    　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

ホームページ・
報告書などへ
お名前の記載

可　・　不可
※いずれかに○をご記入ください。

＜振込先＞

一般財団法人H２Oサンタ　　ザイ）エイチツーオーサンタ

三菱ＵＦＪ銀行　梅田支店　普通預金0373149


